
HS 8765 (608765000) Nůžky na živý plot
Lepenková krabice

Objednací číslo 608765000
EAN 4007430180803

Patentovaný systém rukojetí Metabo s přídavným spínačem zajistí o 50 % větší dosah
Nízká hmotnost pro práci šetřící síly
Patentované mechanické rychlé zastavení lišty (za 0,05 sekundy) pro větší bezpečnost
Lišta se speciální geometrií pro nízké opotřebení, a tím o 200 % delší životnost
Čistý řez díky oboustranně diamantem broušeným zubům lišty v úhlu 30°
Bezpečnostní spodní lišta pro vysokou bezpečnost při práci
Bezpečnostní spojka S-automatic Metabo: Chrání lištu a převodovku při zablokování cizími tělesy
Neúnavná práce díky ergonomicky tvarované rukojeti držadla a optimální poloze těžiště
Protisměrné lišty nůžek pro optimální klidný chod
Pro uživatele optimální odvádění odpadního vzduchu stroje v každé pracovní situaci
Krytka k výměně kabelu pro snadnou údržbu
Odlehčení kabelu od tahu brání neúmyslnému odpojení nástrčného spoje kabelu
Ochrana proti nárazu pomocí odbočkového přívodu chrání uživatele a převodovku před zpětnými rázy

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Max. tloušťka řezu 20 mm

Délka řezu 65 cm

Vzdálenost nožů 34 mm

Počet řezů při volnoběhu 3100 /min

Jmenovitý příkon 560 W

Hmotnost bez síťového kabelu 4 kg

Délka kabelu 0.3 m

Vibrace

Volnoběh 3.5 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 84 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 95 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

Ochrana proti rázům

Pouzdro k uložení

www.metabo.com 2 / 2


